

# **A.L.E. Holding ApS**

Tyrebakken 7  
5300 Kerteminde

Årsrapport  
17. januar 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/09/2021**

---

**Erik Andreasen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      A.L.E. Holding ApS  
Tyrebakken 7  
5300 Kerteminde  
e-mailadresse:    ea@amanda.life  
CVR-nr:            41092718  
Regnskabsår:     17/01/2020 - 30/04/2021

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i det forløbne regnskabsår ud over at eje aktier i datterselskaber samt anbringelse af overskydende likviditet.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 1.034 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 17. jan. 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-6.481
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-6.481</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.481</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.100.323
Øvrige finansielle omkostninger		-77.223
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.016.619</b>
Skat af årets resultat		16.989
<b>Årets resultat</b>		<b>1.033.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.100.323
Overført resultat		-66.715
<b>I alt</b>		<b>1.033.608</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		kr. 6.965.847
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.965.847</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.965.847</b>
Andre tilgodehavender		152.827
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>152.827</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>152.827</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.118.674</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Andre reserver		1.100.323
Overført resultat		-66.715
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.073.608</b>
Skyldig selskabsskat		135.520
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.520</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.902.747
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.909.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.045.066</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.118.674</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i det forløbne regnskabsår